
平成25年8月11日（日）
氷見市民プール・トレーニングセンター（25m）

順位 名前 所属 時間
濵元　玖瑠海 大会記録 0分:17秒.14

No.1 １．２年生 女子 25m 自由形
1 能浦　　双葉 ( 窪 ) 0分:26秒.28
2 蓑輪　　涼美 ( 比美乃江 ) 0分:32秒.38
3 濱井　　咲希穂 ( 宮田 ) 0分:34秒.89

森　　葵衣 大会記録 0分:16秒.40
No.2 ３．４年生 女子 25m 自由形
1 澤武　　楓恋 ( 比美乃江 ) 0分:20秒.31
2 山下　　愛歌 ( 宮田 ) 0分:21秒.25
3 西川　　真裕香 ( 宮田 ) 0分:24秒.65
4 酒井　　はな ( 宮田 ) 0分:26秒.05
5 山崎　　きらり ( 比美乃江 ) 0分:26秒.18
6 山下　　愛留 ( 速川 ) 0分:27秒.40
7 金谷　　理来 ( 上庄 ) 0分:28秒.60
8 林　　　 咲希 ( 宮田 ) 0分:29秒.28
9 山崎　　あおい ( 比美乃江 ) 0分:30秒.51
10 社本　　千宙 ( 速川 ) 0分:30秒.62
11 岩崎　　真優 ( 宮田 ) 0分:32秒.39
12 瀬戸　　理紗子 ( 久目 ) 0分:32秒.76
13 萩原　　那々子 ( 朝日丘 ) 0分:33秒.12
14 上田　　明日香 ( 宮田 ) 0分:33秒.87
15 喜多　　美咲 ( 比美乃江 ) 0分:34秒.86
16 亀田　　陽南 ( 湖南 ) 0分:41秒.64

紅谷　　杏那 ( 上庄 ) 棄権

森　　葵衣 大会記録 0分:14秒.70
No.3 ５．６年生 女子 25m 自由形
1 山本　　千花 ( 比美乃江 ) 0分:14秒.95
2 森　　　 夢叶 ( 朝日丘 ) 0分:15秒.66
3 釜田　　朋佳 ( 比美乃江 ) 0分:16秒.65
4 谷　　　 勇魚 ( 上庄 ) 0分:17秒.04
5 大島　　咲樹 ( 比美乃江 ) 0分:17秒.12
6 小島　　楓 ( 朝日丘 ) 0分:19秒.05
7 小島　　梓 ( 朝日丘 ) 0分:19秒.64
8 西出　　真優 ( 宮田 ) 0分:21秒.36
9 米澤　　佳乃 ( 宮田 ) 0分:21秒.58
10 関原　　菜々美 ( 宮田 ) 0分:21秒.89
11 池田　　来未 ( 窪 ) 0分:22秒.23
12 杉村　　真優 ( 宮田 ) 0分:22秒.44
13 和泉　　麻衣 ( 宮田 ) 0分:23秒.02
14 田端　　美紅 ( 宮田 ) 0分:24秒.11
15 山崎　　珠緒 ( 比美乃江 ) 0分:24秒.21
16 川田　　瑠菜 ( 宮田 ) 0分:24秒.24
17 田上　　咲希 ( 上庄 ) 0分:24秒.31
18 中田　　帆南 ( 宮田 ) 0分:24秒.50
19 田中　　千尋 ( 宮田 ) 0分:24秒.67
20 末上　　亜理沙 ( 宮田 ) 0分:25秒.28
20 太田　　あやね ( 宮田 ) 0分:25秒.28
22 能坂　　伊吹 ( 宮田 ) 0分:25秒.68
23 丹羽　　夏野 ( 宮田 ) 0分:25秒.79
24 鶴松　　灯子 ( 久目 ) 0分:25秒.80
25 井上　　遥香 ( 宮田 ) 0分:27秒.54
26 寺前　　希 ( 宮田 ) 0分:28秒.67
27 松田　　実久 ( 宮田 ) 0分:28秒.90
28 上田　　小萩 ( 宮田 ) 0分:32秒.25
29 釣賀　　明友美 ( 比美乃江 ) 0分:32秒.38



宮本　駿 大会記録 0分:25秒.67
No.4 １．２年生 男子 25m 自由形
1 森　　　 蒼真 ( 朝日丘 ) 0分:28秒.84
2 山崎　　翼 ( 比美乃江 ) 0分:31秒.31

川添　　拓弥 大会記録 0分:17秒.27
No.5 ３．４年生 男子 25m 自由形
1 能浦　　大嬉 ( 窪 ) 0分:18秒.78
2 太田　　壱平 ( 比美乃江 ) 0分:21秒.03
3 宮崎　　浩介 ( 湖南 ) 0分:22秒.10
4 西川　　兼太郎 ( 窪 ) 0分:22秒.59
5 池田　　優成 ( 窪 ) 0分:23秒.16
6 岩上　　倫也 ( 比美乃江 ) 0分:23秒.77
7 長谷　　怜輝 ( 宮田 ) 0分:26秒.64
8 齊藤　　壮佑 ( 朝日丘 ) 0分:27秒.52
9 南　　　 歩志 ( 比美乃江 ) 0分:30秒.98
10 金子　　雄虎 ( 宮田 ) 0分:31秒.98
11 船場　　大智 ( 朝日丘 ) 0分:35秒.35
12 中西　　亮太 ( 朝日丘 ) 0分:36秒.19

早川　　剛司 大会記録 0分:15秒.27
No.6 ５．６年生 男子 25m 自由形
1 上野　　滉介 ( 海峰 ) 0分:15秒.65
2 東海　　立 ( 窪 ) 0分:17秒.51
3 大森　　聖也 ( 比美乃江 ) 0分:18秒.09
4 坂下　　爽芽 ( 宮田 ) 0分:18秒.92
5 吉田　　祐大 ( 宮田 ) 0分:21秒.63
6 最上　　海翔 ( 宮田 ) 0分:21秒.75
7 山崎　　新太郎 ( 宮田 ) 0分:22秒.98
8 岩上　　航大 ( 窪 ) 0分:23秒.59
9 秋田　　優斗 ( 宮田 ) 0分:24秒.58
10 伏木　　幹大 ( 朝日丘 ) 0分:24秒.69
11 池田　　大翔 ( 窪 ) 0分:27秒.39
12 干場　　太雅 ( 久目 ) 0分:29秒.25
13 江幡　　吏揮 ( 宮田 ) 0分:32秒.09
14 浦垣　　智伎 ( 宮田 ) 0分:32秒.52
15 川上　　耀太 ( 宮田 ) 0分:36秒.83

早川　　天雅 ( 宮田 ) 棄権
有島　　光里 ( 宮田 ) 棄権

森　　夢叶 大会記録 0分:28秒.25
No.7 １．２年生 女子 25m 板キック
1 高田　　愛由 ( 窪 ) 0分:27秒.79 大会新
2 能浦　　双葉 ( 窪 ) 0分:32秒.91
3 長谷川 奈央 ( 灘浦 ) 0分:34秒.35
4 海津　　栞 ( 比美乃江 ) 0分:34秒.38
5 中野　　陽菜 ( 窪 ) 0分:35秒.88
6 濱井　　咲希穂 ( 宮田 ) 0分:38秒.91
7 蓑輪　　涼美 ( 比美乃江 ) 0分:39秒.12



森　　夢叶 大会記録 0分:23秒.82
No.8 ３．４年生 女子 25m 板キック
1 石出　　空 ( 湖南 ) 0分:20秒.80 大会新
2 澤武　　楓恋 ( 比美乃江 ) 0分:25秒.45
3 喜多　　美咲 ( 比美乃江 ) 0分:28秒.28
4 山崎　　あおい ( 比美乃江 ) 0分:29秒.09
5 林　　　 咲希 ( 宮田 ) 0分:29秒.35
6 川﨑　　百恵 ( 久目 ) 0分:30秒.41
7 中村　　優希 ( 速川 ) 0分:30秒.62
8 西川　　真裕香 ( 宮田 ) 0分:31秒.02
9 北出　　桜乃 ( 宮田 ) 0分:31秒.06
10 村田　　結唯 ( 宮田 ) 0分:31秒.08
11 鶴松　　一子 ( 久目 ) 0分:32秒.16
12 田上　　莉奈 ( 上庄 ) 0分:32秒.81
13 金谷　　理来 ( 上庄 ) 0分:33秒.74
14 瀬戸　　理紗子 ( 久目 ) 0分:47秒.09

紅谷　　杏那 ( 上庄 ) 棄権
小川　　小百合 ( 宮田 ) 棄権

久保　　花帆 大会記録 0分:20秒.94
No.9 ５．６年生 女子 25m 板キック
1 上㹦　　涼 ( 窪 ) 0分:22秒.15
2 冨樫　　七歩子 ( 朝日丘 ) 0分:24秒.37
3 神谷　　なつみ ( 上庄 ) 0分:25秒.26
4 本川　　遥翔 ( 上庄 ) 0分:26秒.59
5 米澤　　佳乃 ( 宮田 ) 0分:26秒.80
6 丹羽　　夏野 ( 宮田 ) 0分:26秒.81
7 関原　　菜々美 ( 宮田 ) 0分:27秒.25
8 西出　　真優 ( 宮田 ) 0分:27秒.53
9 中田　　帆南 ( 宮田 ) 0分:29秒.42
10 齊藤　　凜香 ( 宮田 ) 0分:30秒.07
11 田端　　美紅 ( 宮田 ) 0分:30秒.74
12 山崎　　珠緒 ( 比美乃江 ) 0分:31秒.31
13 井上　　遥香 ( 宮田 ) 0分:31秒.46
14 和泉　　麻衣 ( 宮田 ) 0分:32秒.09
15 井上　　萌々香 ( 宮田 ) 0分:34秒.15
16 釣賀　　明友美 ( 比美乃江 ) 0分:38秒.31

岩上　　結奈 ( 比美乃江 ) 棄権

太田　　壱平 大会記録 0分:27秒.20
No.10 １．２年生 男子 25m 板キック

1 森　　　 蒼真 ( 朝日丘 ) 0分:29秒.80
2 山本　　直弥 ( 比美乃江 ) 0分:35秒.22
3 大門　　拓郎 ( 宮田 ) 0分:38秒.59
4 最上　　創 ( 比美乃江 ) 0分:41秒.09
5 山崎　　翼 ( 比美乃江 ) 0分:42秒.28
6 地子　　一太 ( 比美乃江 ) 0分:55秒.87
7 湊　　　 将伍 ( 宮田 ) 0分:56秒.86
8 桶家　　功太郎 ( 比美乃江 ) 0分:57秒.46

濱井　　悠里 大会記録 0分:22秒.74
No.11 ３．４年生 男子 25m 板キック

1 西川　　虎徹 ( 窪 ) 0分:24秒.81
2 長谷　　怜輝 ( 宮田 ) 0分:29秒.59
3 松浦　　駿 ( 久目 ) 0分:31秒.44
4 船場　　大智 ( 朝日丘 ) 0分:33秒.25
5 岩上　　倫也 ( 比美乃江 ) 0分:33秒.69
6 干場　　将代 ( 窪 ) 0分:36秒.92
7 森田　　直樹 ( 朝日丘 ) 0分:39秒.74

寺前　　輝 ( 宮田 ) 棄権



濱井　　悠里 大会記録 0分:20秒.61
No.12 ５．６年生 男子 25m 板キック

1 坂下　　爽芽 ( 宮田 ) 0分:26秒.67
2 伏木　　幹太 ( 朝日丘 ) 0分:28秒.03
3 扇谷　　蓮 ( 宮田 ) 0分:30秒.17
4 江幡　　吏揮 ( 宮田 ) 0分:30秒.32
5 辻本　　陽一郎 ( 宮田 ) 0分:42秒.19
6 浜下　　皓羽 ( 宮田 ) 0分:42秒.39
7 原　　　 泰成 ( 宮田 ) 0分:44秒.81
8 稲積　　海斗 ( 宮田 ) 0分:57秒.32

大門　　修平 ( 宮田 ) 棄権
山本　　文哉 ( 久目 ) 棄権

蓑輪　　汐里 大会記録 0分:22秒.05
No.14 ３．４年生 女子 25m バタフライ

1 濵元　　玖瑠海 ( 海峰 ) 0分:16秒.18 大会新

森　葵衣 大会記録 0分:14秒.95
No.15 ５．６年生 女子 25m バタフライ

1 放生　　若奈 ( 比美乃江 ) 0分:18秒.79
2 上㹦　　涼 ( 窪 ) 0分:23秒.15

北﨑　　陸 大会記録 0分:17秒.66
No.17 ３．４年生 男子 25m バタフライ

1 能浦　　大嬉 ( 窪 ) 0分:23秒.29

久保　　健人 大会記録 0分:14秒.57
No.18 ５．６年生 男子 25m バタフライ

1 秋田　　優斗 ( 宮田 ) 0分:28秒.01

久保　　花帆 大会記録 0分:20秒.61
No.20 ３．４年生 女子 25m 背泳ぎ

1 濵元　　玖瑠海 ( 海峰 ) 0分:18秒.89 大会新
2 石出　　空 ( 湖南 ) 0分:21秒.68
3 酒井　　はな ( 宮田 ) 0分:29秒.61
4 萩原　　那々子 ( 朝日丘 ) 0分:33秒.49

亀田　　陽南 ( 湖南 ) 棄権

久保　　花帆 大会記録 0分:17秒.52
No.21 ５．６年生 女子 25m 背泳ぎ

1 蓑輪　　汐里 ( 比美乃江 ) 0分:18秒.90
2 谷　　 　勇魚 ( 上庄 ) 0分:20秒.50
3 横山　　沙依 ( 朝日丘 ) 0分:20秒.71
4 大島　　咲樹 ( 比美乃江 ) 0分:21秒.88
5 小島　　楓 ( 朝日丘 ) 0分:24秒.81
6 小島　　梓 ( 朝日丘 ) 0分:24秒.92
7 谷内　　優香 ( 朝日丘 ) 0分:26秒.29
8 田中　　千尋 ( 宮田 ) 0分:28秒.13
9 太田　　あやね ( 宮田 ) 0分:28秒.39
10 末上　　亜里沙 ( 宮田 ) 0分:29秒.02
11 中田　　祐菜 ( 宮田 ) 0分:29秒.42
12 鶴松　　灯子 ( 久目 ) 0分:30秒.02
13 田上　　咲希 ( 上庄 ) 0分:31秒.92
14 寺前　　希 ( 宮田 ) 0分:32秒.79



久保　　昂弘 大会記録 0分:19秒.99
No.23 ３．４年生 男子 25m 背泳ぎ

1 西川　　兼太郎 ( 窪 ) 0分:30秒.08
2 南　　　 歩志 ( 比美乃江 ) 0分:37秒.15

山崎　　陽祐 大会記録 0分:20秒.94
No.24 ５．６年生 男子 25m 背泳ぎ

1 濱井　　悠里 ( 宮田 ) 0分:18秒.33 大会新
2 大森　　聖也 ( 比美乃江 ) 0分:21秒.37
3 服部　　歩太 ( 窪 ) 0分:23秒.47
4 最上　　海翔 ( 宮田 ) 0分:29秒.54

中原　　由唯奈 大会記録 0分:22秒.39
No.26 ３．４年生 女子 25m 平泳ぎ

1 山下　　愛歌 ( 宮田 ) 0分:30秒.25
2 山崎　　きらり ( 比美乃江 ) 0分:32秒.47

中原　　由唯奈 大会記録 0分:17秒.84
No.27 ５．６年生 女子 25m 平泳ぎ

1 余川　　真夢 ( 朝日丘 ) 0分:20秒.67
2 本川　　芽生 ( 比美乃江 ) 0分:20秒.75
3 恒川　　玲奈 ( 宮田 ) 0分:21秒.24
4 冨樫　　七歩子 ( 朝日丘 ) 0分:27秒.32
5 池田　　来未 ( 窪 ) 0分:28秒.11
6 谷内　　優香 ( 朝日丘 ) 0分:30秒.21
7 杉村　　真優 ( 宮田 ) 0分:30秒.25
8 南木　　真奈香 ( 比美乃江 ) 0分:30秒.47
9 松浦　　陽菜 ( 久目 ) 0分:31秒.64
10 中田　　祐菜 ( 宮田 ) 0分:35秒.50
11 川田　　瑠菜 ( 宮田 ) 0分:39秒.06

船場　　和馬 大会記録 0分:23秒.89
No.29 ３．４年生 男子 25m 平泳ぎ

1 西川　　虎徹 ( 窪 ) 0分:27秒.92
2 太田　　壱平 ( 比美乃江 ) 0分:29秒.69
3 宮崎　　浩介 ( 湖南 ) 0分:30秒.18

船場　　和馬 大会記録 0分:18秒.95
No.30 ５．６年生 男子 25m 平泳ぎ

1 羽毛　　崇良 ( 久目 ) 0分:35秒.76
2 吉田　　祐大 ( 宮田 ) 0分:36秒.53

久保　　昂弘 大会記録 1分:16秒.64
No.34 ５．６年生 男子 100m 個人ﾒﾄﾞﾚｰ

1 川添　　拓弥 ( 朝日丘 ) 1分:20秒.88

宮本　　千香子 大会記録 0分:30秒.52
No.35 ５．６年生 女子 50m 自由形

1 山本　　千花 ( 比美乃江 ) 0分:32秒.61
2 森　　　 夢叶 ( 朝日丘 ) 0分:33秒.43
3 本川　　芽生 ( 比美乃江 ) 0分:35秒.09
4 釜田　　朋佳 ( 比美乃江 ) 0分:36秒.37
5 横山　　沙依 ( 朝日丘 ) 0分:36秒.96
6 南木　　真奈香 ( 比美乃江 ) 0分:50秒.53
7 松浦　　陽菜 ( 久目 ) 0分:52秒.88

岩上　　結奈 ( 比美乃江 ) 棄権



中川　　洸一 大会記録 0分:30秒.75
No.36 ５．６年生 男子 50m 自由形

1 川添　　拓弥 ( 朝日丘 ) 0分:33秒.36
2 東海　　立 ( 窪 ) 0分:41秒.56
3 東海　　俊哉 ( 窪 ) 0分:46秒.22
4 安平　　昂生 ( 窪 ) 0分:52秒.04
5 服部　　歩太 ( 窪 ) 0分:53秒.02
6 羽毛　　崇良 ( 久目 ) 0分:56秒.34

中原　　由唯奈 大会記録 0分:38秒.38
No.37 ５．６年生 女子 50m 平泳ぎ

1 余川　　真夢 ( 朝日丘 ) 0分:45秒.89
2 恒川　　玲奈 ( 宮田 ) 0分:46秒.24

中川　　洸一 大会記録 0分:38秒.61
No.38 ５．６年生 男子 50m 平泳ぎ

1 上野　　滉介 ( 海峰 ) 0分:46秒.94
2 安平　　昂生 ( 窪 ) 1分:02秒.07
3 東海　　俊哉 ( 窪 ) 1分:02秒.61

谷内　　佑名 大会記録 0分:36秒.47
No.39 ５．６年生 女子 50m 背泳ぎ

1 蓑輪　　汐里 ( 比美乃江 ) 0分:39秒.42

久保　　昂弘 大会記録 0分:35秒.23
No.40 ５．６年生 男子 50m 背泳ぎ

1 北﨑　　陸 ( 窪 ) 0分:36秒.96
2 濱井　　悠里 ( 宮田 ) 0分:37秒.69

宮本　　千香子 大会記録 0分:33秒.95
No.41 ５．６年生 女子 50m ﾊﾞﾀﾌﾗｲ

1 放生　　若奈 ( 比美乃江 ) 0分:41秒.93

久保　　健人 大会記録 0分:32秒.43
No.42 ５．６年生 男子 50m ﾊﾞﾀﾌﾗｲ

1 北﨑　　陸 ( 窪 ) 0分:35秒.99

朝日丘小学校 大会記録 1分:09秒.28
No.43 混合 １００ｍ

1 朝 日 丘 ( ) 1分:12秒.15
2 比美乃江グリ ーン ( ) 1分:12秒.89
3 窪 A ( ) 1分:25秒.88
4 宮 田 A ( ) 1分:31秒.86
5 比美乃江オレンジ ( ) 1分:38秒.41
6 窪 B ( ) 1分:41秒.99
7 宮 田 B ( ) 1分:54秒.29
8 比美乃江レッド ( ) 1分:54秒.45
9 久 目 ( ) 1分:58秒.91
10 宮 田 C ( ) 1分:59秒.40

メドレーリレー



宮田小学校 大会記録 1分:02秒.26
No.44 混合 １００ｍ

1 比美乃江グリ ーン ( ) 1分:05秒.25
2 朝 日 丘 ( ) 1分:05秒.92
3 宮 田 A ( ) 1分:15秒.64
4 窪 A ( ) 1分:16秒.31
5 上 庄 ( ) 1分:26秒.37
6 窪 B ( ) 1分:26秒.74
7 比美乃江レインボー ( ) 1分:30秒.55
8 窪 C ( ) 1分:34秒.75
9 宮 田 C ( ) 1分:35秒.33
10 宮 田 H ( ) 1分:36秒.01
11 宮 田 D ( ) 1分:44秒.18
12 宮 田 G ( ) 1分:51秒.89
13 久 目 ( ) 1分:51秒.89
14 宮 田 B ( ) 1分:55秒.81
15 比美乃江レッド ( ) 1分:57秒.74
16 宮 田 E ( ) 2分:00秒.21
17 比 美 乃 江 カラ フル ( ) 2分:06秒.43

比美乃江オレンジ ( ) 棄権
宮 田 F ( ) 失格

朝日丘小学校 大会記録 1分:23秒.77
No.45 混合 １００ｍ

1 宮 田 A ( ) 1分:32秒.56
2 比美乃江グリ ーン ( ) 1分:32秒.61
3 窪 A ( ) 1分:35秒.39
4 比美乃江レインボー ( ) 1分:47秒.18
5 比美乃江レッド ( ) 1分:48秒.33
6 窪 B ( ) 1分:53秒.56
7 窪 C ( ) 1分:56秒.63
8 宮 田 B ( ) 1分:58秒.46
9 宮 田 E ( ) 2分:00秒.82
10 窪 D ( ) 2分:11秒.95
11 比美乃江オレンジ ( ) 2分:13秒.08
12 宮 田 C ( ) 2分:14秒.21
13 宮 田 F ( ) 2分:14秒.41
14 宮 田 G ( ) 2分:15秒.84
15 宮 田 D ( ) 2分:19秒.75
16 比 美 乃 江 カラ フル ( ) 2分:33秒.71
17 比 美 乃 江 ブ ル ー ( ) 3分:24秒.11

※　以下の「決勝」は、上の25ｍ種目の1～6年生の中で
　1～6位までの選手で市学童選手権競技を行いました。

No.46 決勝 女子 25m 自由形
1 山本　　千花 ( 比美乃江 ) 0分:14秒.89
2 森　　　 夢叶 ( 朝日丘 ) 0分:15秒.59
3 谷　　　 勇魚 ( 上庄 ) 0分:16秒.35
4 釜田　　朋佳 ( 比美乃江 ) 0分:16秒.93
5 大島　　咲樹 ( 比美乃江 ) 0分:18秒.66
6 小島　　楓 ( 朝日丘 ) 0分:19秒.08

フリーリレー

板キックリレー

（決勝での記録は大会新記録にはなりません。区分別競技の中で大会記録を管理してます。）

決勝



No.47 決勝 男子 25m 自由形
1 上野　　滉介 ( 海峰 ) 0分:15秒.75
2 大森　　聖也 ( 比美乃江 ) 0分:18秒.10
3 坂下　　爽芽 ( 宮田 ) 0分:18秒.37
4 東海　　立 ( 窪 ) 0分:18秒.52
5 能浦　　大嬉 ( 窪 ) 0分:18秒.96
6 太田　　壱平 ( 比美乃江 ) 0分:20秒.14

No.48 決勝 女子 25m 板キック
1 石出　　空 ( 湖南 ) 0分:21秒.72
2 上㹦　　涼 ( 窪 ) 0分:22秒.53
3 冨樫　　七歩子 ( 朝日丘 ) 0分:24秒.82
4 神谷　　なつみ ( 上庄 ) 0分:25秒.21
5 澤武　　楓恋 ( 比美乃江 ) 0分:25秒.34
6 本川　　遥翔 ( 上庄 ) 0分:26秒.85

No.49 決勝 男子 25m 板キック
1 西川　　虎徹 ( 窪 ) 0分:24秒.65
2 坂下　　爽芽 ( 宮田 ) 0分:27秒.02
3 森　　　 蒼真 ( 朝日丘 ) 0分:27秒.49
4 扇谷　　蓮 ( 宮田 ) 0分:27秒.77
5 伏木　　幹太 ( 朝日丘 ) 0分:28秒.12
6 長谷　　怜輝 ( 宮田 ) 0分:28秒.87

No.50 決勝 女子 25m ﾊﾞﾀﾌﾗｲ
1 濵元　　玖瑠海 ( 海峰 ) 0分:16秒.51
2 放生　　若奈 ( 比美乃江 ) 0分:19秒.33
3 上㹦　　涼 ( 窪 ) 0分:23秒.08

No.51 決勝 男子 25m ﾊﾞﾀﾌﾗｲ
1 能浦　　大嬉 ( 窪 ) 0分:24秒.80
2 秋田　　優斗 ( 宮田 ) 0分:30秒.71

No.52 決勝 女子 25m 背泳ぎ
1 蓑輪　　汐里 ( 比美乃江 ) 0分:18秒.72
2 濵元　　玖瑠海 ( 海峰 ) 0分:19秒.29
3 横山　　沙依 ( 朝日丘 ) 0分:19秒.44
4 谷　　 　勇魚 ( 上庄 ) 0分:19秒.98
5 石出　　空 ( 湖南 ) 0分:21秒.76
6 大島　　咲樹 ( 比美乃江 ) 0分:23秒.07

No.53 決勝 男子 25m 背泳ぎ
1 濱井　　悠里 ( 宮田 ) 0分:18秒.50
2 大森　　聖也 ( 比美乃江 ) 0分:21秒.49
3 服部　　歩太 ( 窪 ) 0分:23秒.52
4 最上　　海翔 ( 宮田 ) 0分:28秒.36
5 西川　　兼太郎 ( 窪 ) 0分:30秒.79
6 南　　　 歩志 ( 比美乃江 ) 0分:35秒.87

No.54 決勝 女子 25m 平泳ぎ
1 余川　　真夢 ( 朝日丘 ) 0分:19秒.86
2 本川　　芽生 ( 比美乃江 ) 0分:20秒.01
3 恒川　　玲奈 ( 宮田 ) 0分:21秒.17
4 冨樫　　七歩子 ( 朝日丘 ) 0分:28秒.60
5 谷内　　優香 ( 朝日丘 ) 0分:29秒.01
6 池田　　来未 ( 窪 ) 0分:29秒.27



No.55 決勝 男子 25m 平泳ぎ
1 西川　　虎徹 ( 窪 ) 0分:28秒.59
2 宮崎　　浩介 ( 湖南 ) 0分:28秒.89
3 太田　　壱平 ( 比美乃江 ) 0分:29秒.25
4 吉田　　祐大 ( 宮田 ) 0分:33秒.67
5 羽毛　　崇良 ( 久目 ) 0分:36秒.31

比美乃江小学校
窪小学校
宮田小学校

総合優勝

＜学校対抗＞

総合２位

総合３位


